
  

             Mistrovství ČR – FSN 2018   
3. kolo - 12. 5. 2018 – v 14:00 hodin v Praze na hřišti SK Motorlet  

  

I.PSKN PRAHA – SKN BRNO 1 : 0 (1 : 0) 

Branky: 12´ Skorkovský z penalty  

Žluté karty: bez  

Červené karty: žádné  

Diváků: 55  

Sestava:  

I. PSKN Praha: Slováček K. - Skorkovský M., Várka J., Dotlačil L., Brabec M., Homolka T., Frišman 

M., Choisilav E., Braneac M., Brabec L., Vondra J. - trenér Valášek P.  

Střídání: 70´ Leška F. (Dotlačil L.), 86´ Saitl K. (Brabec L.).  

 

SKN Brno: Kuchař Kamil - Stehlík Petr, Malý Miloš, Zeman Vítězslav, Jelínek Lubomír - Skýpala 

Filip, Světinský Ladislav, Papoušek Adam - Brandejský Karel, Šíma Jan, Susedka Martin - trenér 

Bednařík Marek  

Střídání: 68´ Gábor Michal (Brandejský K.), 84´ Píš Michal (Šíma J.) 

 

Brno odcestovalo do Prahy ve velmi oslabené sestavě, osm hráčů se totiž omluvilo na zápas s Prahou.  

Hrálo se na hřišti s přírodní trávou v SK Motorletu Praha. Výkop začal v 14h, po celou dobu zápasu 

přálo krásné slunné počasí. Nastoupilo tedy spíše béčko než-li áčko. Než dala Praha první gól zápasu 

z penalty, kterou zavinil Stehlík, to byl vyrovnaný zápas. Ale pak se Praha stáhla na vlastní polovinu 

a zdárně vzdorovala velkému tlaku brněnského týmu až do závěrečného písknutí. Tento zápas 

jednoznačně jsme ovládali, ale několik stoprocentních šancí jsme buď nepochopitelně nedotáhli do 

správného konce, nebo je zneškodnil brankář soupeře. Ale tento zápas ukázal i svoji světlou stránku, 

že i ve velmi oslabené sestavě dokážeme být nadále velmi silným soupeřem!  

Další zápas SKN Brno odehraje venku proti Zlínu ke dni 9. června 2018 v 14:00 hodin na hřišti 
Fotbalový areál Vlastislava Marečka - Vršava, Sokolská 4989, 760 01 Zlín - 3. generace umělá tráva. 

 

         Zapsal trenér Marek Bednařík 

   

  


